
O Município de Itabirito/MG comunica que será realizada a licitação abaixo. O edital poderá 

ser retirado no Departamento de Licitações e Contratos ou solicitado pelo e-mail 

licitacao@pmi.mg.gov.br. A reunião de abertura do processo acontecerá na sala de reuniões 

da PMI, localizada na Avenida Queiroz Júnior, nº 635, Praia, Itabirito/MG. Tel.: (31) 3561-

4050/3561-4086. 

Tomada de Preços 011/2014 - PL 288/2014 - Contratação de empresa de engenharia para 

construção de Unidade Integrada da Rede Farmácia de Minas. Tipo: Menor Preço Global. 

Forma de Execução: execução indireta sob o regime de empreitada por preço unitário. A 

abertura será dia 06/08/2014 às 09:00 hs. (a) Kelly Cristina Gonçalves - Diretora do Depto. de 

Licitações e Contratos - Prefeitura Municipal de Itabirito. 

ERRATA - Tomada de Preços 011/2014 - Processo Licitatório 288/2014. O Município de 

Itabirito/MG torna público a existência de errata referente ao processo em epígrafe. A data de 

abertura fica adiada para 25/08/2014 às 13:30 hs. A íntegra da errata encontra-se disponível 

no Departamento de Licitações e Contratos ou poderá ser solicitada pelo e-mail 

licitacao@pmi.mg.gov.br. (31) 3561-4050. (a) Kelly Cristina Gonçalves - Diretora do Depto. 

de Licitações e Contratos.  

 

 


